CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------o0o--------

Hà Nội, ngày ... tháng … năm 2016

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN SUẤT ĂN HÀNG KHÔNG NỘI BÀI

1. Thông tin cổ đông đăng ký đặt mua:

Họ và tên/Tên tổ chức: ......................................................................................................................

Số CMTND/ĐKNSH:……………………Cấp ngày………………Tại...........................................

Địa chỉ liên hệ: .................................................................................................................................

Số điện thoại......................................................................................................................................

Tên người đại diện (nếu là tổ chức)………………………………Số CMTND:..............................

Số lượng cổ phần sở hữu:..................................................................................................................

2. Thông tin đặt mua cổ phần

Số lượng cổ phần được quyền mua:………………………………………………………………..

Số lượng cổ phần đăng ký mua:…………………………………………………………………….

Giá đặt mua: 10.000 đồng/cổ phiếu

Thành tiền: …………………………………………………………………………………………

Bằng chữ:…………………………………………………………………………………………...

3. Phương thức nộp tiền

               Chuyển khoản

4. Cam kết

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn thực hiện đặt mua cổ phần;

- Tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật liên quan đến việc mua cổ phần vàcá quy định của

đợt chào bán.

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

 (Ký và ghi rõ họ tên)